detalhamento de projeto arquitetônico, para a área localizada na 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, S/N, Bairro Catarina, ao lado da 

Rodoviária Municipal 

Prazo de vigência 30/04/2024 a 31/12/2024 

Prazo de execução 4 (quatro) meses 

Data de assinatura 
do contrato 

30/04/2024 

Valor global 
R$ 269.778,80 (duzentos e sessenta e nove mil, setecentos e setenta 

e oito reais e oitenta centavos) 

Dotação 
orçamentária 

15.451.0105. 5019 

Fonte de Recursos 754 

Natureza da 
Despesa 

44.90.51 

Nº Nota de Reserva 
no SIAFE 

2024NR00106 

Nº Autorização de 
Reserva 

Orçamentária no 
SIAFE 

2024RO04053 

Signatários do